

January 12, 2026

RFB 25-4832 – WC-2 FLOOD CONTROL STRUCTURE REPLACEMENT

ADDENDUM #2
(Acknowledgment is Required)

The Respondent shall acknowledge its review and receipt of this Addendum by signing below and including a signed copy of this Addendum with its bid submittal. Failure to do so could result in disqualification of the bid.

Please note that double underlined information (example) is added wording and stricken information (~~example~~) is deleted wording.

I. CLARIFICATIONS:

1. The COVER SHEET has been amended as follows to extend the Bid Due Date and Opening:

BID DUE DATE AND OPENING: JANUARY 20 ~~13~~, 2026 AT 2:00 P.M. LOCAL TIME

2. Subsection 2.2.1 is hereby amended as follows:

- 2.2.1 A Notice to Proceed (NTP) shall be issued by the District on or before February 23 ~~16~~, 2026. Provided the District issues the NTP by this date, the Contractor shall commence Project work within ten business days and reach substantial completion on or before July 24, 2026, with final completion being reached on or before September 25, 2026. If the NTP is not issued by February 23 ~~16~~, 2026, the District will have the option to extend the completion dates or to postpone construction to after the 2026 Rainy Season (defined as typically June 1 - September 30 and dependent on atmospheric, precipitation, and water level conditions).

3. Attachment 7, Sample Agreement, Subsection 3.1 is hereby amended as follows:

- 3.1 A Notice to Proceed (NTP) shall be issued by the District on or before February 23 ~~16~~, 2026. Provided the District issues the NTP by this date, the Contractor shall commence Project work within ten business days and reach substantial completion on or before July 24, 2026, with final completion being reached on or before September 25, 2026. If the NTP is not issued by February 23 ~~16~~, 2026, the District will have the option to extend the completion dates or to postpone construction to after the 2026 Rainy Season (defined as typically June 1 - September 30 and dependent on atmospheric, precipitation, and water level conditions).

II. QUESTIONS AND ANSWERS:

1. **Question:** **We would like to request an extension of two weeks or if that is not feasible, any sort of extension is greatly appreciated even if it is just one week.**

Answer: Please refer to Clarification #1 of this Addendum.

2. **Question:** **We are requesting a one (1) week extension to the bid due date until January 20, 2025.**

Answer: Please refer to Clarification #1 of this Addendum.

III. ATTACHMENTS:

Not applicable to this Addendum.

Ari Horowitz
Procurement Specialist
cc: Project Manager

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM #2

BY: _____
DATE

(TYPE/PRINT NAME AND TITLE)

COMPANY NAME